
 1 

Změnový list  číslo ZL:ZL/ 001 

Zhotovitel: V+V SAVEKO s.r.o. 
Záhumenní 1346 
742 21 Kopřivnice 

Objednatel: Město Kopřivnice 

Štefánikova 1163 

742 21 Kopřivnice 

Datum: 18. 05. 2018 

Název akce: Chodník podél ulice Štramberské 

Odkazy              na specifikaci:  

na výkresy:  

na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet  

na jinou část smlouvy:  
 

Předmět změny -  méněpráce:  

1. Nerealizace kabelových chrániček O2 a souvisejících prací v rozsahu stanoveném 

rozpočtem ……………………………………………………………. - 57.367,00 Kč bez DPH 

2. Nerealizace sjezdů od soukromých pozemků v rozsahu stanoveném rozpočtem 

………………………………………………………………………….. - 41.384,00 Kč bez DPH 

 

Popis, zdůvodnění a rozsah změny:  

1. V průběhu provádění díla bylo se zástupcem CETIN dohodnuto, že kabelové chráničky nebudou 
realizovány v rozsahu stanoveném projektem. 

2. Sjezdy od soukromých pozemků nebudou realizovány v plném rozsahu, byly již realizovány v rámci 
předcházející investiční akce města.  
 

Předmět změny - vícepráce:  
 

1. Sejmutí ornice ve větším rozsahu, než bylo stanoveno rozpočtem 
stavby…………………………………………………………………..+ 4.962,40 Kč bez DPH 
 

2. Realizace víceprací souvisejících s požadavky zástupce CETIN (obnažení kabelových 
rozvodů, ruční výkop sond, bourání betonů v místě výkopu sond, snížení dříve uložených 
kabelových chrániček) 
…..………………………………………………………………………+ 23.950,00 Kč bez DPH  

 
3.  Realizace víceprací souvisejících s úpravou šachet, poklopů apod. 

…..………………………………………………………………………. +10.800,00 Kč bez DPH 
 

 

Popis, zdůvodnění a rozsah změny:  

1. V průběhu provádění díla, při skrývce ornice, bylo zjištěno, že položka v rozpočtu stavby neodpovídá 
skutečné výměře. 

2. Vícepráce zahrnují realizaci prací vyplývajících z požadavků zástupce CETIN, tyto práce nebyly 
zahrnuty v rozpočtu stavby.  

3. Vícepráce zahrnují realizaci prací souvisejících s úpravou stávajících šachet a poklopů. Jedná se o 
práce, které nebyly zahrnuty do rozpočtu stavby. 

Cena méněprací bez DPH : 
           -98 751,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH  
39 712,40 Kč 

 
 



 2 

 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

-59 038,60 Kč 
 

-------------------- 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. Tento změnový list nenahrazuje dodatek ke smlouvě 
o dílo. 

Podpis osoby zhotovitele, oprávněné 
jednat ve věcech realizace stavby: 

Podpis osoby objednatele, oprávněné jednat 
ve věcech technických a realizace stavby: 

Ing. Vojtěch Pšeja 
 

Ing. Jitka Pechová 
 

 
 

 
 
Datum: 18.05.2018 

 
 

Datum: 18.05.2018 


